PAGE
2

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КНЯЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 09.06.2016г. № 39

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Княщинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и  решением Совета депутатов Княщинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 12.01.2016 № 1 «Об утверждении структуры Администрации Княщинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области»,

Администрация Княщинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в Администрации Княщинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень).

2. Старшему инспектору  Администрации Княщинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области Ладыжниковой А.А. ознакомить муниципальных служащих с Перечнем, предусмотренным пунктом 1 настоящего Постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

Княщинское сельское поселение

Дорогобужского района Смоленской области                                         С.П. Немыкин

УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации

Княщинского сельского поселения

Дорогобужского района

Смоленской области

 от 09.06.2016г. № 39
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Администрации Княщинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области,                                                          при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы, отнесённые в соответствии с областным законом от 29 ноября 2007 года № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы  в Смоленской области» реестром должностей муниципальной службы  в Смоленской области:

а) к высшей группе должностей

Глава муниципального образования

_1220864901.doc
[image: image1.png]